Tp4,0N
C-1

DRISPI

' 96,~,sct p_cft~ P.99é7, o -

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita, por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE.N° 274/2018

São Roque, 25 de setembro de 2018.

Prezados (a) Senhores (a),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

no 146/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henrigues de

Araújo com o apoio dos demais Vereadores pelo falecimento da estimada senhora

CELINA ROSA CEZAR SCHUMACKER, apresentada ao Plenário desta Casa de

Leis na 30a Sessão Ordinária, realizada no dia 24 de Setembro de 2018.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

mir i I 	1
"a ‘

NEWTO ri si 'I: CASTOS
NILTI fè BASTOS

sidente

À
Família enlutada da Estimada Senhora
CELINA ROSA CEZAR SCHUMACKER

PROTOCOLO N° CETSR 25/09/2018 - 10:295656/2018.

	Page 1